
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 166 - SET/21 CUITEGI (PB), QUARTA-FEIRA, 15 DE SETEMBRO DE 2021.  

 

  ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM  

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 02.2021. 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB, através de sua CPL, 

comunica a quem possa interessar que, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, que fará realizar no dia 04.10.2021, às 10h00min, na Sala da CPL, Prédio 

Sede da Prefeitura Municipal, Rua Nossa Senhora do Rosário, 35, Centro – Cuitegi, 

Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, de n.º 02.2021, tipo MENOR 

PREÇO, REGIME DE EXECUÇÃO POR PREÇO GLOBAL, destinada a 

contratação de empresa para execução dos serviços de conclusão de Passagem 

Molhada no Sítio Malhada, Zona Rural de Cuitegi, conf. CONTRATO DE 

REPASSE com a UNIÃO FEDERAL, por intermédio do MINISTÉRIO DA 

AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, representado pela CAIXA 

ECONÔMICA FEDERAL / PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB, de 
nº 850567 / 2017 / MAPA/CAIXA. Valor estimado do Objeto: R$ 181.734,49 – Cento 

e oitenta e um mil setecentos e trinta e quatro reais e quarenta e nove centavos. Demais 

esclarecimentos e Cópia do Edital poderão ser obtidos no endereço retro mencionado, 
em dias úteis, no horário compreendido de 08h00min às 12h00min. sites: 

www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br. 

 Cuitegi/PB, 13 de setembro de 2021. 
DIEGO SILVA DE OLIVEIRA - Presidente da CPL 

 
 

 

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições, considerando o parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município 
de Cuitegi - PGM. 

 
Resolve: 

 

 

1. Pelo DEFERIMENTO do requerimento: 

 

REQUERENTE: JANAYNA ATAIDE DA FONSECA 

ASSUNTO: ANÁLISE PROGRESSÃO FUNCIONAL 
PARECER JURÍDICO nº 032/2021 - PGM 

 

Cuitegi/PB, 01 de setembro de 2021. 
 

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 

SECRETÁRIO 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO ● N º 166 - SET/2021 
CUITEGI (PB), QUARTA-FEIRA, 15 DE SETEMBRO DE 2021 

 

 

 

 

http://www.cuitegi.pb.gov.br/

